
 
 

UCHWAŁA NR LV/388/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 10 października 2023 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej w Grybowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023, 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 900), Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z aktualnym brzmieniem przepisu ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
uchyla się Uchwałę Nr LIII/377/2023 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostek paliwa w Mieście Grybów na rok szkolny 2023/2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 6692


	UCHWAŁA NR LV/388/2023 RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-13T11:59:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




